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در امتداد تاریکی

ازمیان خبرها

حادثه در قاب

کوتاه از حوادث

رابطه یخ زده!

حتی یک رابطه سرد عاطفی هم بین من و همسرم 
وجود نداشت. با آن که حدود 16سال در کنارش 
زندگی کرده بودم اما هیچ گاه احساس خوشبختی 

نداشتم، به همین دلیل از خانه فرار کردم و ...
زن 33ساله ای که با شکایت همسرش و به اتهام فرار 
از منزل، با تلاش نیروهای کلانتری سپاد مشهد 
دستگیر شده بود، درباره ماجرای فرار از منزل به 
کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: چندین سال 
بود که یک رابطه سرد عاطفی بین من و همسرم 
وجود داشت و او هیچ گاه به نیازهای روحی و جسمی 
من توجهی نداشت. در حالی که من زنی جوان بودم 
و به محبت های عاشقانه او احتیاج داشتم. بارها از 
همسرم خواستم برای درمان مشکل عاطفی اش 
به پزشک مراجعه کند اما او اهمیتی به خواسته هایم 
نمی داد تا این که من به دلیل همین کمبودهای 
عاطفی، با جوانی در فضای مجازی آشنا شدم و با او 
ارتباط تلفنی برقرار کردم. »جمال« ساکن رشت بود 
و ما از طریق شبکه های اجتماعی با یکدیگر درددل 
می کردیم تا این که بالاخره یک روز تصمیم به فرار از 
منزل گرفتم و با اتوبوس به رشت رفتم. »جمال« به 
استقبالم آمد و مرا به خانه اش برد. حدود یک ماه 
در شمال کشور بودم و بعد از آن تصمیم به بازگشت 
گرفتم تا در مشهد زندگی مستقلی را برای خودم 
تشکیل بدهم. نمی خواستم دوباره نزد همسرم 
بازگردم تا روزهای تلخ گذشته تکرار شود بنابراین 
منزلی را در حاشیه شهر اجاره کردم تا با دخترانم 
زندگی کنم اما ناگهان همسرم به همراه نیروهای 
کلانتری از راه رسید و مرا دستگیر کردند. در همین 
حال، همسر 40ساله زن جوان نیز گفت: دیگر هیچ 
گاه حاضر نیستم با این زن زیر یک سقف زندگی کنم. 
او با ربودن و پنهان کردن دخترانم زندگی و آینده آن 
ها را به خطر انداخت. وقتی متوجه فرار او از منزل 
شدم، به هر جایی که به ذهنم می رسید با نگرانی 
و اضطراب سر زدم! اما هیچ اثری از آن ها نیافتم. 
همسرم گوشی تلفن را خاموش کرده بود و خانواده 
اش نیز هیچ اطلاعی از او نداشتند. به ناچار دست 
به دامن قانون شدم و گم شدن همسر و فرزندانم را 
به پلیس آگاهی گزارش دادم. بالاخره، با ردیابی 
های اطلاعاتی مشخص شد او به شمال کشور رفته 
است و نزد شخصی به نام جمال زندگی می کند. 
وقتی جمال دستگیر شد، ادعا کرد همسرم یک 
ماه نزد او بوده و سپس با اتوبوس به مشهد بازگشته 
است. حالا هم از این که دخترانم را پیدا کرده ام 
خیلی خوشحالم اما دیگر حاضر نیستم با چنین زن 

خیانتکاری زندگی کنم و ...
شایان ذکر است، به دستور سرگردجعفر عامری 
)رئیس کلانتری سپاد( رسیدگی کارشناسی به 

این پرونده در دایره مددکاری اجتماعی آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

 رکنا/ در مسابقات گاوبازی اسپانیا مرد گاوباز 
در پی حمله وحشتناک گاو وحشی تا نزدیکی 

مرگ رفت.

سجادپور- چهار جوان که شبح وار در 
تاریکی شب و با سر و صورت پوشیده، مرد 34 
ساله ای را در مشهد به قتل رسانده بودند، 
پس از دو ماه تلاش اطلاعاتی کارآگاهان 
اداره جنایی، روز گذشته در دام قانون گرفتار 

شدند. 
به گزارش خراسان، صبح نوزدهم خرداد 
اهالی روستای ماریون مشهد، با مشاهده 
جسد خون آلود یکی از اهالی در حاشیه 
رودخانه ای در زمین های کشاورزی، مراتب 

را به پلیس گزارش دادند. 
دقایقی بعد با تایید درستی خبر از سوی 
نیروهای انتظامی، ماجرا رنگ جنایی به 
خود گرفت و قاضی ویژه قتل عمد به همراه 
یک گروه تخصصی از کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی عازم 
محل کشف جسد شد. بررسی های میدانی 
نشان داد: جوان 34 ساله که »هادی-م« نام 
داشت، شب هنگام سوار بر موتورسیکلت و 
برای آبیاری مزارع به کنار رودخانه آمده اما 
دیگر به خانه بازنگشته است.  ادامه تحقیقات 
که  ــود  ب آن  بیانگر  جسد  کشف  صحنه  در 
جوان مذکور توسط فرد یا افراد ناشناس در 
حالی با وارد آمدن جسم سخت به ناحیه سر 
و دیگر اندام هایش به قتل رسیده است که 
موتورسیکلت وی نیز در فاصله حدود یک 
کیلومتری از محل کشف جسد قرار داشت. 
خانواده مقتول به قاضی علی اکبر احمدی 
نژاد گفتند: او نیمه شب یک بار به همراه 
پسر عمویش از سر زمین به خانه بازگشت اما 
دوباره به تنهایی سوار بر موتورسیکلت شد و 
به مزرعه رفت که دیگر تا صبح به خانه نیامد 
و ما که نگران در جست و جویش بودیم، از 
طریق اهالی محل از ماجرای کشف جسد او 

مطلع شدیم.
ــزارش خراسان حاکی است، با توجه به  گ
تحقیقات  جنایت،  این  معمای  پیچیدگی 
مستقیم  نظارت  و  هدایت  با  ای  گسترده 
ــواد شفیع زاده )رئیس پلیس  سرهنگ ج

آگاهی خراسان رضوی( در حالی آغاز شد که 
قاضی احمدی نژاد دستور بررسی موضوعات 
محرمانه ای را برای شناسایی عامل یا عاملان 

این جنایت هولناک صادر کرده بود. 
کارآگاهان که با فرضیه های گوناگونی 
در این معمای جنایی روبه رو بودند، ابتدا 

شاخه ای از فعالیت 
ــی را  ــات ــلاع های اط
ــی سوابق  ــررس ــه ب ب
مقتول  اجتماعی 
اختصاص دادند اما 
هیچ نقطه کوری در 
زندگی وی نیافتند. 
ــی که هر  ــالـ در حـ
لحظه این ماجرا 
ــر می شد  ت پیچیده 
کارآگاهان  ناگهان 
تحقیقات  در 
ــوس به  ــس ــح ــرم ــی غ
یک اختلاف پنهانی 
رسیدند که از مدتی 
قبل بین هادی و یکی 
شکل  بستگانش  از 
اگرچه  بود!  گرفته 
همه ماجرا فقط یک 
سوءتفاهم فامیلی بود 

اما کینه این اختلاف پنهانی گسترش یافت  تا 
حدی که محمدتقی )از بستگان دور مقتول( 
تصمیم گرفت هادی را گوشمالی سختی 

بدهد و زهرچشمی از او بگیرد. 
به همین دلیل، ماجرای این اختلاف را به 
درون خانواده اش کشاند و موضوع   زهرچشم 
ــرادرش و دو تن از برادر  از هادی را برای ب
زن هایش بازگو کرد.  برادر محمدتقی که 
ماجرا را موضوعی کم اهمیت می دانست  
تلاش کرد  او را از این تصمیم منصرف کند چرا 
که یقین داشت  اختلاف جزئی آن ها فقط یک 
سوءتفاهم ساده است که شاید با یک پیامک یا 
تماس تلفنی حل شود! ولی محمدتقی قانع 

نشد و از آن ها خواست او را برای »ترساندن 
هادی« یاری کنند. به گزارش خراسان، در 
نهایت سه جوان دیگر در یک رودربایستی 
فامیلی با محمدتقی همراه شدند. آنان که 
آبیاری  ــرای  ب او شب هنگام  می دانستند 
به مزرعه کشاورزی می رود، در حالی که 
ــورت خود را  سر و ص
پوشانده بودند، چهار 
نفری سوار بر خودرو 
به کنار رودخانه رفتند 
و همانند اشباح در 
تاریکی شب به انتظار 
نشستند  محمدتقی 
اما آن ها در حالی او را 
در سیاهی شب دیدند 
نیز  پسرعمویش  که 
ایستاده  او  کنار  در 
بود. به همین دلیل 
مهاجمان نقابدار 
ــوب و چماق ها  ــ چ
را داخل خودرو 
کتک  از  و  گذاشتند 
زدن هادی منصرف 
ــرا که می  ــد چـ ــدن ش
ترسیدند توسط پسر 
شناسایی  او  عموی 
شوند. ولی هنوز مدت کوتاهی از رفتن هادی 
و پسر عمویش به سوی روستا نمی گذشت که 
دوباره هادی به تنهایی و سوار بر موتورسیکلت 
به سر زمین کشاورزی بازگشت. مهاجمان که 
دیگر قصد عزیمت به روستا را داشتند ناگهان 
با دیدن موتورسیکلت هادی، آرام آرام مانند 
اشباحی در تاریکی به سوی او رفتند. هادی 
که در تاریکی شب احساس می کرد افرادی 
او را زیرنظر دارند، نور چراغ قوه اش را به این 
سو و آن سو می چرخاند و فریاد می زد: کی 
هستی؟ در همین لحظه بود که مهاجمان 
نقابدار با چوب و چماق به او حمله کردند و هر 
کدام ضرباتی را بر پیکرش وارد آوردند! هادی 

که به شدت ترسیده بود به درون رودخانه 
)کال( گریخت اما هنوز نتوانسته بود خودش 
را از ارتفاع رودخانه بالا بکشد که یکی از 
مهاجمان پایش را گرفت و او را به کف رودخانه 
انداخت. هر کدام ضرباتی را با چماق به او 
می زدند که به یک باره محمدتقی با چهره ای 
خشمناک ضربه محکمی به سرش کوبید و او 
را با مرگ به جدل انداخت. مهاجمان که از 
این وضعیت ترسیده بودند پا به فرار گذاشتند.  
ــوار بر  در همین حال یکی از مهاجمان س
موتورسیکلت هادی شد و تا کنار خودرو رفت. 
او موتورسیکلت را در همان جا انداخت و با 
خودرو به سمت دیگر مهاجمان آمد و بدین 
ترتیب چهار نفری از محل گریختند و پیکر 

نیمه جان هادی را در همان جا رها کردند. 
ــزارش خراسان حاکی است، در حالی  گ
که اشباح نقابدار دچار عذاب وجدان شده 
بودند با یکی دیگر از اهالی تماس گرفتند 
و چنین وانمود کردند که فرد مجروحی را 
درون رودخانه دیده اند تا او به سراغ هادی 
برود واو را به بیمارستان برساند! اما آن 
فرد بعد از گذشت چند ساعت مدعی شد 
ــت!  به  که کسی را در رودخانه ندیده اس
این ترتیب روز بعد جسد هادی کشف شد و 
کارآگاهان در یک عملیات پیچیده اطلاعاتی 
با راهنمایی های قاضی احمدی نژاد، موفق 
شدند با پی بردن به راز اختلاف پنهانی 
ــادی، او را در بولوار توس  محمدتقی و ه
مشهد دستگیر کنند. این جوان 35 ساله 
که ابتدا سعی داشت خود را بی خبر از ماجرا 
نشان دهد وقتی در برابر شواهد و دلایل 
مستند قرار گرفت چاره ای جز اعتراف پیدا 
نکرد و راز این جنایت وحشتناک را در حالی 
فاش کرد که فقط به خاطر یک سوءتفاهم و 

اختلاف جزئی رخ داده بود.
بنابراین گزارش، با دستگیری دو برادر زن 
ــرادر متهم به قتل )مهاجمان نقابدار(  و ب
تحقیقات بیشتر توسط سرهنگ کارآگاه ولی 

نجفی )افسر پرونده( ادامه دارد.

*پلیس/ سردار شیرزاد رئیس پلیس بین الملل 
ناجا از دستگیری و استرداد فردی به اتهام قتل 
به کشور خبر داد و گفت: پلیس اینترپل تهران با 
استفاده از تجارب ماموریتی، بانک های اطلاعاتی 
و ردیابی، ضمن هماهنگی با سازمان اینترپل، علیه 
وی اعلان قرمز صادر و مخفیگاه قاتل را در یکی 
از کشورهای همسایه شناسایی کرد. همچنین 
مدارک استرداد از طریق مبادی دیپلماتیک به 

کشور محل اختفای متهم ارسال شد.
*رکنا/ درگیری طایفه ای در بخش الوار گرمسیری 

از توابع اندیمشک سه کشته به جا گذاشت.
*میزان/  سردار هداوند جانشین فرمانده انتظامی 
ــزرگ از دستگیری 11 تن از عاملان  تهران ب
درگیری محله سعادت آباد خبر داد و با اشاره به این 
که از مخفیگاه این متهمان مقادیری سلاح و مهمات 
غیر مجاز کشف شد، خاطر نشان کرد: شناسایی 
دیگر متهمان پرونده در دستور کار ماموران پلیس 

امنیت عمومی تهران بزرگ قرار دارد. 
*رکنا/ 15 سرشاخه یک شرکت هرمی در رباط 
کریم پس ازدریافت گزارش های مردمی و با تلاش 

نیروهای انتظامی شناسایی و دستگیر شدند.
*ایسنا/ مقامات آمریکایی از کشته شدن یک نفر 
و زخمی شدن دست کم ۲0 نفر دیگر در حادثه 
تیراندازیِ روز یک شنبه در جنوب شرقی واشنگتن 

دی سی خبر دادند.
*رکنا/ رانش زمین در ایالت کرلا در جنوب هند 
دست کم 43 کشته به جا گذاشت و ده ها نفر نیز 

ناپدید شدند.

 انهدام شبکه بزرگ کلاهبرداری
 و پولشویی در مشهد 

فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از انهدام 
شبکه بزرگ پولشویی به مبلغ بیش از 1۲ هزار 
میلیارد ریال و دستگیری 13 کلاهبردار توسط 
پلیس فرودگاه مشهد خبر داد. به گزارش میزان، 
سردار حسن مهری افزود: همکاران بنده در پلیس 
فرودگاه مشهد ابتدا به تعداد زیادی چک در بار 
همراه یکی از مسافران خروجی به مقصد تهران 
مشکوک شدند و در بازرسی دقیق مشخص شد 
تمامی چک ها با نام افراد مختلف و سفید امضاست. 
وی ادامه داد: برای اطمینان بیشتر، موضوع توسط 
کارشناسان مربوط بررسی و مشخص شد فرد 
حامل چک یکی از عوامل اصلی باند پولشویی و 
کلاهبرداری کلان است که در سطح کشور فعالیت 
می کند. فرمانده پلیس فرودگاه های کشور درباره 
نحوه فعالیت این باند گفت: سرشبکه این باند از 
طریق رابطان خود در شهر های مختلف، افراد بی 
خانمان، معتاد و نیازمند را شناسایی و با پرداخت 
اندک وجهی مدارک هویتی آن ها را برای انجام 
کلاهبرداری دریافت می کرده است. وی درباره 
نحوه پرداخت دستمزد به افراد نیازمند گفت: 
اعضای این باند در قبال دسته چک ۲5 برگی 500 
هزار تومان و در قبال دسته چک 50 برگی یک 
میلیون تومان پرداخت می کردند بنابراین تمامی 
دسته چک ها در اختیار عوامل اصلی باند بود که در 
بازار خرج می کردند یا برای ضمانت وام در اختیار 
بانک قرار می دادند. همچنین تعدادی از دسته 
چک ها را در ازای هر برگ 100 تا 300 هزار تومان 
به افراد سودجو در بازار تهران واگذار می کردند. 
وی خاطرنشان کرد: با توجه به فعالیت این باند 
در زمینه های مختلف، تاکنون 13 نفر از اعضای 
اصلی آن دستگیر و میزان کلاهبرداری انجام 
شده تاکنون بیش از 1۲ هزار میلیارد ریال و تعداد 
شاکیان این پرونده بیش از30 هزار نفر اعلام شده 
است ضمنا این پرونده در دادسرای عمومی مشهد 
مفتوح است و تحقیقات برای روشن شدن دیگر 

زوایای کلاهبرداری های انجام شده ادامه دارد. 

در دام پلیس
یک سوء تفاهم فاجعه آفرید
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